

**Návrh rozpočtu**

1.3.2020

Zakázka: Úpravy a rozšíření ÚT OÚ, ZŠ a Muzea  
Ústřední vytápění ZŠ

Položka	Množství	mj	Cena	Cena celkem
Kulový kohout DN 25	3	ks	165,00	495,00
Směšovací ventil ESBE VRG 130 DN 20 Kvs=2,5 vč.pohonu	1	ks	4 330,00	4 330,00
Automatiský vyvažovací ventil AB Ejust DN 20	1	ks	2 147,00	2 147,00
Automatiský vyvažovací ventil AB Ejust DN 25	3	ks	2 397,00	7 191,00
Čerpadlo Grundfos Alpha2 25.40 180	1	ks	3 390,00	3 390,00
Sdružený R/S FS R-kombi dl.2,35 m modul 100	1	ks	8 990,00	8 990,00
Vypouštěcí kohout DN 15	2	ks	112,00	224,00
Cu trubka 28x1 mm	52	m	186,00	9 672,00
Alpex Isol 20x2	106	m	67,00	7 102,00
Alpex Isol 26x3	32	m	140,00	4 480,00
Izolace návleková pr.28 mm tl.20 mm	52	m	31,70	1 648,40
Alpex Duo XS 18x2	9	m	45,00	405,00
OT Radik VK 20-600/600	3	ks	3 658,00	10 974,00
OT Radik VKL 20-600/600	1	ks	3 658,00	3 658,00
OT Radik VK 20-900/600	1	ks	4 315,00	4 315,00
OT Radik VKL 20-900/600	1	ks	4 315,00	4 315,00
OT Radik VK 21-800/600	2	ks	4 648,00	9 296,00
OT Radik VKL 21-800/600	5	ks	4 648,00	23 240,00
OT Radik VK 22-1100/600	2	ks	5 993,00	11 986,00
OT Radik VKL 22-1100/600	2	ks	5 993,00	11 986,00
Radiátorové šroubení	17	ks	255,00	4 335,00
Termostatický ventil radiátorový	17	ks	464,00	7 888,00
Termostatická hlavice ET 35 a vložka ventilu	16	ks	390,00	6 240,00
Stěnová konzola pro OT v=600 mm	17	ks	205,00	3 485,00
Zaslepovací a odvězdušňovací zátky	17	kpl	240,00	4 080,00
Celkem dodávka				155 872,40
Celkem montáž				62 348,96
Celkem bez DPH				<b>218 221,36</b>